
 

 

 

Znak sprawy: DA.340.21.23      Legnica,  dnia 30.03.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Przedmiot zamówienia: Zakup systemu nawigacyjno-informacyjnego w ramach grantu 
przyznanego w projekcie „Dostępny samorząd – granty” 
CPV 34933000-6 – sprzęt nawigacyjny 

 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że:  

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na platformie zamówieniowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 22.03.2023 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
9.000,00 PLN brutto.  

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 30.03.2023 roku do godz. 13:00 przedstawiono poniższe 
oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Uwagi 

1. 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. Siemiradzkiego 11A/2 

33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343518993 

14.868,00 zł - 

2. 

Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 
NIP 5260309079 

10.332,00 zł - 

3. 

PIRS CREATIVE LAB Sp. z o.o.  
ul. Twarda 44 

00-831 Warszawa 
NIP 9512364158 

9.889,20 zł - 

 
 

  

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek

